
LIEU NOIR A LA BRESILIENNE
BRAZILIAN SAITHE FISH

SAUMON AU CITRON ET RIZ AUX LEGUMES
LEMON SALMON AND VEGETABLE RICE

LASAGNE DE BOEUF FACON MEXICAINE
LASAGNA WITH MEXICAN FLAVOR

POULET AU CURRY ET POIVRONS
SWEET PEPPER AND CURRY CHCIKEN

CHILI VEGETAL
GREEN CHILI

TARTINADE DE CAMPAGNE
COUNTRY-STYLE PÂTE

TARTINADE MAQUEREAU - MOUTARDE
POTTED MACKEREL WITH MUSTARD

TARTINADE TOMATES SÉCHÉES ET
POIVRONS
DRIED TOMATOES AND PEPPERS

PLATEAU DE FROMAGE ANDROUET
CHEESE PLATE FROM ANDROUET

16 €

16 €

16 €

16 €

16 €

HOTEL EIFFEL BLOMET

-  M E N U  -

10 €

10 €

10 €

15 €

T A R T I N A D E S  /  S T A R T E R S

Room Service

P L A T S  /  M E A L S

VEGETARIEN / VEGETARIAN
VEGAN

D E S S E R T S  /  D E S E R T S

CREME VANILLE BOURBON
BOURBON VANILLA CREAM

CREME CARAMEL ET BROWNIE
BROWNIE AND CARAMEL CREAM

MOELLEUX POIRES AMANDES
PEAR AND ALMONDS FONDANT CAKE

TARTE AU CITRON
LEMON PIE

7 €

7 €

 7 €

7 €

EN CAS D’ALLERGIES, NOS ÉQUIPES SONT À VOTRE DISPOSITION POUR
RÉPONDRE À VOS QUESTIONS  

IN THE EVENT OF ALLERGIES, OUR TEAMS ARE AT YOUR DISPOSAL TO ANSWER
ANY QUESTIONS YOU MAY HAVE



S O F T
COCA COLA 33 CL
COCA COLA ZERO 33 CL
LIMONADE 33CL 
GINGER ALE 33CL
JUS DE FRUITS FRAIS
BOUTEILLE D’EAU 50CL
EVIAN 1L
SAN PELLEGRINO 1L
EXPRESSO
TISANE

4 €
4 €
4 €
4 €
4 €
3 €
7 €
7 €
2 €
2 €

   

A L C O O L

VIN - BOUTEILLE 25CL
ROSÉ : IGP LE MEDITERRANEE 
BLANC : AOC LE LANGUEDOC
ROUGE : AOC LE COTES-DU-RHONE 

CHAMPAGNE
VEUVE CLICQUOT 75CL
VEUVE CLICQUOT 37.5CL

BIERES 
LA PARISIENNE PALE ALE  33CL
LA PARISIENNE IPA 33CL
LA PARISIENNE SANS ALCOOL 33CL 

COCKTAILS
A LA FRAICHE 10CL
LE TOMBEUR 10CL
LE BEGUIN 10CL
LE FRIPON 10CL

7 €
9 €

 10 €

65 €
35 €

6 €
6,5 €

POUR COMMANDER, CONTACTEZ LA RÉCEPTION AU
N°9 DE 12H00 À 22H00

TO ORDER, CONTACT THE RECEPTION AT N°9 FROM
12:00 P.M. TO 10:00 P.M.

SERVICE COMPRIS
SERVICE INCLUDED

12 €
12 €
12 €
12 €

5 €

-  B O I S S O N S  -


